关于落实高校农林师专业奖学金补助经费的通知

各专业系及相关职能部门：

   目前高校招生、收费、就业等政策发生了变化，2006年以来，调整了农林师专业奖学金的补助对象及标准，现将有关情况通知如下：

1、 按湘财教指【2006】77号文件精神（见附件），积极正确地进行宣传，使每个毕业生了解农林师专业奖学金补助情况。

2、 对符合条件的毕业生要求其填报和上缴相关材料，在每年的8月1日前，以系为单位将学生毕业证、就业协议书、报到证（复印件）和《农林师专业奖学金备案表》
交招生就业处审核、汇总并存档。

3、 补助标准：师范专业毕业生600元/年，非师专业毕业生500元/年，补助年限从2007年开始，专科生不超过3年，本科生不超过4年。
4、 学院计财处8月30前将汇总的《农林师专业奖学金备案表》报教育厅审批，审批完后由各系统一领取并发放，相关毕业生到各系领取专业奖学金，每年10月发放一次。
                       二OO九年五月二十日

附件：1、湘财教指【2006】77号文件

         2、农林师专业奖学金备案表